
UCHWAŁA NR XLII/331/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r.  

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 r. polegających  

na zwiększeniu wydatków o kwotę 468.664,37 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote trzydzieści siedem groszy) zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

 

§2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 r. polegających  

na zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 468.664,37 zł (słownie: 

czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote trzydzieści siedem 

groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Grzegorz Szkup 

 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/331/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 27 marca 2013 roku 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie wydatków 

750 
   

Administracja publiczna 468 664,37 

 
75095 

  
Pozostała działalność 468 664,37 

  
Wydatki na działania statutowe 468 664,37 

   
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 468 664,37 

O G Ó Ł E M: 468 664,37 

 

  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/331/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 27 marca 2013 roku 

Przychody i rozchody budżetu na 2013 rok 

Lp. Klasyfikacja Treść Kwota 
Zwiększenie 
przychodów 

Kwota 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

PRZYCHODY OGÓŁEM 20 372,14 468 664,37 489 036,51 

1 950 
Wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
20 372,14 468 664,37 489 036,51 

ROZCHODY OGÓŁEM 1 841 572,71  1 841 572,71 

1 992 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek  

i kredytów 
1 841 572,71  1 841 572,71 

 


